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To 10 2e @minvws nl]10 2g
10 2eFrom

Sent Mon 11 2 2020 2 27 27 PM

Subject FW Status Ondersteuning VWS scenariogroep corona Supercompact
Received

imaaeOOl jpg

201865006 026 250 OVK docx

Mon 11 2 2020 2 27 27 PM

Tbv tekenboek

10 2e

Ministerie van Volksgezondneid Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 Postbus 20350 2500 EJ Den Haag

® 06 0 I0 2e

Sminvws m

|@minvws nl

Verzonden maandag 2 november 2020 15 09

|@minvws nl

Onderwerp FW Status Ondersteuning VWS scenariogroep corona Supercompact

10 2e 10 2eVan

10 2e| 1° 2eAan

Zoujij bijgaande offerte kmmen ondeitekenen en aan mij temg kimnen mailen

Dankjewel
10 2e

Verzonden met BlackBeny Work
www blackberrv com

Van

Datum maandag 02 nov 2020 2 54 PM

Aan |
Kopie
Onderwerp RE Status Ondersteuning VWS scenariogroep corona Supercompact

10 2e 10 2e @niksoverheid nl

Slrtniinvws nl0

@rij ksoverhcid nl @minvws nl10 £2e 10 2eH0

Bijgaand de overeenkomst Indien akkoord kan deze ter ondertekening worden aangeboden
Dit mag gezien de Corona digitaal middels een ingescande handtekening
Graag de eenzijdig getekende overeenkomst mailen naar contractbeheer zie cc zij verzorgen de ondertekening doorde

leverancier

Link voor contractbeheer1 10 2g

10 2g

Met vriendelijke groet

m

0

UBR| HIS

Uitvoeringsorganisatie Bedrijfsvoering Rijk



1034129

Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties

Beatrixpark Wilhelmina van Pruisenweg 52 | 2595 AN | Den Haag

Postbus 20011 | 2500 EA | Den Haag

10 2e

10 2eM 06|
Werkdagenl 10 2e

I0 2e @rijksoverheid nl

www UBRijk nl

0 2eVan

Verzonden maandag 2 november 2020 11 15

Aan 10 2e| 10 2e 10] 2e 10 2e|@minvws nl

Onderwerp RE Status Ondersteuning VWS scenariogroep corona

l@minvws nl

10 2ben

10 1d

Ik hoop de overeenkomst vandaag of morgen ter ondertekening aan te bieden

Met vriendelijke groet

10 2e

10 2e

UBR| HIS

Uitvoeringsorganisatie Bedrijfsvoering Rijk

Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties

Beatrixpark Wilhelmina van Pruisenweg 52 | 2595 AN | Den Haag

Postbus 20011 | 2500 EA | Den Haag

10 2e

M 05 f

Werkdagen pj

l@rijksoverheid nl

www UBRiik nl

10 2e 10 2e @minvws nlVan

Verzonden donderdag 29 oktober 2020 13 47

10 2e 10 2e 10 2e 10 2e|@minvws nl |
Onderwerp RE Status Ondersteuning VWS scenariogroep corona

@rijksoverheid nlAan

Ik heb ook niets meer voorbij zien komen

kun jij aangeven hoe het er nu mee staat Berenschot begint ook bij mij ongeduldig te worden10 2e

Dank alvast

GroetenJ 10 2e

1Q 2e

Departementaal Crisiscentrum VWS |10X2©

Directie Publieke Gezondheid | Afdeling Crisisbeheersing en Infectieziekten |

M 06 Em ^gj@minvws nl |10 2e



1034129

0 2e 10 2eVan l@minvws nl

Verzonden woensdag 28 oktober 2020 14 45

Aan @rijksoverheid nl

CC

Onderwerp RE Status Ondersteuning VWS scenariogroep corona

Hoi 10 2e

Ik heb hier niets meer van teruggezien meen ik

@^^^^heb jij al een eventueel een getekende versie of zo

Groet

10 2e

1° 2eVan

Verzonden woensdag 14 oktober 2020 17 48

Aan a rijksoverheid nlPj M

IlIflIfeQl@minvws nl

Onderwerp RE Status Ondersteuning VWS scenariogroep corona

CC m

Sorry hierbij

10 2e 10 2e l@rijksoverheid nlVan

Verzonden woensdag 14 oktober 2020 17 35

N 10 2e @minvws nlAan

10 2e @minvws nlCC m

Onderwerp RE Status Ondersteuning VWS scenariogroep corona

zou je de bijlage willen toevoegenHoi 10 2e

10 2e 10 2e @minvws nlVan

Verzonden woensdag 14 oktober 2020 17 10

Aan l@riiksoverheid nlw

PjflEfl|@minvws nl

Onderwerp RE Status Ondersteuning VWS scenariogroep corona

CC

Hoi 10 2e

Hierbij de DVO verder aangevuld Graag een definitieve concept aanbieden ter ondertekening

I0 2e

10 2e 10 2eVan

Verzonden dinsdag 13 oktober 2020 08 22

@minvws nl

00 2e 10 2e @minvws nlAan

Onderwerp FW Status Ondersteuning VWS scenariogroep corona

Hoi 10 2e

Is bijgaand wat je nodig hebt voor de opdracht van Berenschot die ik via de HIS heb gedaan

GroetenJ 10 2e

m

Departementaal Crisiscentrum VWS |

Directie Publieke Gezondheid | Afdeling Crisisbeheersing en Infectieziekten |

M 06 minvws nl |10 2e E



1034129

10 2e 10 2e l@ riiksoverheid nlVan

Verzonden maandag 12 oktober 2020 10 31

Aan

Onderwerp FW Status Ondersteuning VWS scenariogroep corona

10 2e 10 2e @minvws nl

Goedemorgen 10 26

Excuus voor de zeer late terugkoppeling op dit traject

Graag wil ik dit alsnog in orde maken bijgaand daarom de betreffende overeenkomst

Ik heb nog drie vragen om deze overeenkomst in orde te maken namelijk

1 Wie is de tekenbevoegde vanuit VWS

2 Op welk verplichtingennummer kan Berenschot factureren

Bij antwoord kan ik de overeenkomst aanvullen en ter tegenlezing binnen de HIS aanbieden het contractnummer zal ook nog

aangevuld worden

Vervolgens kan ik je de overeenkomst terakkoord en ondertekening aanbieden

Ik hoor het graag en alsnog excuus

Met vriendelijke groet

10 2e

I0 2e

UBRIHIS

Uitvoeringsorganisatie Bedrijfsvoering Rijk
Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties

Beatrixpark Wilhelmina van Pruisenweg 52 | 2595 AN | Den Haag

Postbus 20011 | 2500 EA | Den Haag

10 2e

10 2eM 0q

Werkdagenl 10 2e

10 2e l@rijksoverheid nl

www UBRijk nl

10 2eVan

Verzonden donderdag 8 oktober 2020 15 56

Aan

Onderwerp RE Status Ondersteuning VWS scenariogroep corona

10 2e 1° 2e @rijksoverheid nl

10 2eHoi

Komt goed als het volgende week wordt heb ik daar zelf ook tijd voor

Met vriendelijke groet

m

UBR| HIS

Uitvoeringsorganisatie Bedrijfsvoering Rijk
Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties

Beatrixpark Wilhelmina van Pruisenweg 52 | 2595 AN | Den Haag

Postbus 20011 | 2500 EA | Den Haag

10 2e

M 06| mm



1034129

10 2eWerkdagen

I0 2e @rijksoverheid nl

www UBRijk nl

{10 2e 10 2e @rijksoverheid nlVan

Verzonden donderdag 8 oktober 2020 15 49

Aan

Onderwerp RE Status Ondersteuning VWS scenariogroep corona

10 2e 10 2e l@riiksoverheid nl

10 2eHoi

|of^^^ als Corona partners in crime willen navragen of zij dit volgende week dan rechtZou jij misschien bij
kunnen trekken

10 2e 10 2e

Groeten

i 2e

10 2e

UBR| HIS

Uitvoeringsorganisatie Bedrijfsvoering Rijk
Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties
Wilhelmina van Pruisenweg 52 | 2595 AN | Den Haag
Postbus 20011 | 2500 EA | Den Haag

10 2eVan

Mobiel 06 10 2e

c—|jn@riiksoverheid nl

10 2e 10 2e l@rijksoverheid nlVan

Verzonden donderdag 8 oktober 2020 15 03

Aan

Onderwerp RE Status Ondersteuning VWS scenariogroep corona

10 2e 10 2e l@rijksoverheid nl

Hoi 10 2e

Dat klopt volgens mij zijn de diensten al uitgevoerd door Berenschot en dient er nu achteraf een overeenkomst te komen om de

facturen te kunnen betalen

Met vriendelijke groet

10 2e

10 2e

UBR| HIS

Uitvoeringsorganisatie Bedrijfsvoering Rijk

Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties

Beatrixpark Wilhelmina van Pruisenweg 52 | 2595 AN | Den Haag

Postbus 20011 | 2500 EA | Den Haag

10 2e

10 2eM 06|
Werkdagem 10 2e



1034129

l° 2e Srijksoverheid nl

www UBRiik nl

10 2e 10 2e @ rijksoverheid nlVan

Verzonden donderdag 8 oktober 2020 14 32

Aan

Onderwerp RE Status Ondersteuning VWS scenariogroep corona

10 2e 10 2e @ rijksoverheid nl

10 2eHoi

Oei dat is wel een beetje jammer Begrijp ik het goed dat dit gaat om het achteraf op orde maken van een dossier

Groeten

m

UBR| HIS

Uitvoeringsorganisatie Bedrijfsvoering Rijk
Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties
Wilhelmina van Pruisenweg 52 | 2595 AN | Den Haag
Postbus 20011 | 2500 EA | Den Haag

Var

Mobie^Oo
10 2e

10 2e

Contactcentrum UBR|HIS

|@riiksoverheid nl

070 10 2e

j10 2a

1° 2e 10 2e 5 rijksoverheid nlVan

Verzonden dinsdag 6 oktober 2020 15 36

Aan

Onderwerp FW Status Ondersteuning VWS scenariogroep corona

10 2e 10 2e @rijksoverheid nl

Ik heb net even contact gehad met^^
Deze is compleet vanmiin radar gegaan en zit nu vol

Is het mogelijk datOjldlfeoT
ondemomen

hier mee aan de gang gaat Gezien zij nu in het coronateam zit ik heb hier geen actie op

Met vriendelijke groet

10 2e

10 2e

UBR| HIS

Uitvoeringsorganisatie Bedrijfsvoering Rijk
Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties

Beatrixpark Wilhelmina van Pruisenweg 52 | 2595 AN | Den Haag

Postbus 20011 | 2500 EA | Den Haag

10 2e

10 2eM 06|
Werkdagenl 10 2e

10 2e @rijksoverheid nl

www UBRijk nl



1034129

10 2e 10 2e @ riiksoverheid nlVan

Verzonden dinsdag 6 oktober 2020 12 53

Aan

Onderwerp FW Status Ondersteuning VWS scenariogroep corona

10 2e 10 2e 5 rijksoverheid nl

Dit hoort er ook nog bij

10 2e I0 2eVan

Verzonden donderdag 10 September 2020 12 56

Aan

Onderwerp FW Status Ondersteuning VWS scenariogroep corona

5 minvws nl

10 2e 10 2e @rijksoverheid nl

Groeten ^

m

Departementaal Crisiscentrum VWS |

Directie Publieke Gezondheid | Afdeling Crisisbeheersing en Infectieziekten |

M 06 I minvws nl |10 2e E

10 2e 10 2e l@rijksoverheid nlVan

Verzonden dinsdag 21 juli 2020 12 34

Aan

Onderwerp Status Ondersteuning VWS scenariogroep corona

10 2e 10 2e @minvws nl

10 2eHoi

Zojuist probeerde ik je te bellen bij deze op de mail

Ik heb een inkoopaanvraag overgenomen van een collega welke op vakantie is Ondersteuning VWS scenariogroep corona

Weet jij de status hiervan ofwel zijn er al zaken opgeleverd door de HIS Voor zover ik kan zien kan er op bijgaande offerte een

overeenkomst opgesteld worden eens

Klopt het ook dat de opdracht reeds is uitgevoerd

Met vriendelijke groet

m

W

UBR| HIS

Uitvoeringsorganisatie Bedrijfsvoering Rijk

Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties

Beatrixpark Wilhelmina van Pruisenweg 52 | 2595 AN | Den Haag

Postbus 20011 | 2500 EA | Den Haag

10 2e

10 2eM

Werkdogenl 1Q 2e

10 2e @rijksoverheid nl

www UBRiik nl


